MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR 4/2020 - REITORIA/IFG

Goiânia, 21 de fevereiro de 2020.

Aos Diretores-Gerais dos câmpus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás - IFG

Assunto: Atendimento ao público na Quarta-Feira de Cinzas.

Senhores Dirigentes,

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG informa que na
Quarta-Feira de Cinzas, dia 26 de fevereiro de 2020, não será realizado atendimento ao público nos câmpus. O
atendimento retomado a partir de quinta-feira, dia 27 de fevereiro de 2020, sem prejuízos ao Calendário
Acadêmico.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
JERÔNIMO RODRIGUES DA SILVA

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jeronimo Rodrigues da Silva, REITOR - CD1 - REITORIA, em 21/02/2020 12:43:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

45055

c93afb83eb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)

	Documento assinado eletronicamente por: